
Peningkatan Kualitas
Pembelajaran Pengolahan Citra

Digital Pada Program Studi
Teknik Informatika

Menggunakan Model Problem
Based Learning

by Mila Nurjanah

Submission date: 09-Jul-2024 01:42PM (UTC+0700)
Submission ID: 2414191336
File name: Neptunus_vol_2_no_3_agustus_2024_hal_96-102.pdf (923.96K)
Word count: 2447
Character count: 17232



1

1

1

5

5

9

10

11

12

13



1

3



8



1

1

6

6

9

10

11

14



2

2

2

2

2

8



1

2

2

6

11



1

3

3

4

6

6

7

8

9



19%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

15%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

Peningkatan Kualitas Pembelajaran Pengolahan Citra Digital
Pada Program Studi Teknik Informatika Menggunakan Model
Problem Based Learning
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.unib.ac.id
Internet Source

Elfiyani Elfiyani. "Systematic Literature
Review: Model Problem Based Learning pada
Pembelajaran Matematika Sekolah Dasar",
Asian Journal of Early Childhood and
Elementary Education, 2024
Publication

digilib.unila.ac.id
Internet Source

repo.undiksha.ac.id
Internet Source

journal.aritekin.or.id
Internet Source

Dona Ningrum Mawardi, Endang Sulistyowati,
Julham Hukom. "Meta-Analisis investigasi
model kelas terbalik pada keterampilan
berpikir tingkat tinggi (HOTS) siswa



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

matematika: Analisis efek gabungan dan
heterogenitas", Jurnal Math Educator
Nusantara: Wahana Publikasi Karya Tulis
Ilmiah di Bidang Pendidikan Matematika,
2024
Publication

repository.unja.ac.id
Internet Source

journal.arteii.or.id
Internet Source

Ardillah Abu, Suharto, Hasriani, Emi R
Batalipu. "Menggali Kemampuan Guru dalam
Mengembangkan Instrumen Evaluasi
Pembelajaran IPS Berbasis HOTS dengan
Pedekatan TPACK", Moderasi: Jurnal Studi
Ilmu Pengetahuan Sosial, 2024
Publication

text-id.123dok.com
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

perpusteknik.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source



14 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Buton
Student Paper


